
ZARZĄDZENIE NR 90/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 5.670,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.201.2015 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 5.670,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 13.200,00 zł wg decyzji DŁD-3101-28/15 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 13.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: D940F433-6059-4F24-B338-D2AE65F8D48E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 54 214,00 0,00 5 670,00 59 884,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 34 214,00 0,00 5 670,00 39 884,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 5 670,00 5 670,00

bieżące 53 332 823,99 0,00 5 670,00 53 338 493,99

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

625 407,04 0,00 0,00 625 407,04

majątkowe

majątkowe 9 397 603,43 0,00 0,00 9 397 603,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 117,43 0,00 0,00 380 117,43

Ogółem: 62 730 427,42 0,00 5 670,00 62 736 097,42

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 005 524,47 0,00 0,00 1 005 524,47

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: D940F433-6059-4F24-B338-D2AE65F8D48E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 909614 909614 746124 598198 147926 60000 103490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5670 5670 0 0 0 0 5670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 915284 915284 746124 598198 147926 60000 109160 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 69214 69214 0 0 0 0 69214 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5670 5670 0 0 0 0 5670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74884 74884 0 0 0 0 74884 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72826036,57 45847599,55 37715509,56 19907525 17807984,56 5294611 2059424,68 458054,31 0 320000 26978437,02 26978437,02 217336,9 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5670 5670 0 0 0 0 5670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72831706,57 45853269,55 37715509,56 19907525 17807984,56 5294611 2065094,68 458054,31 0 320000 26978437,02 26978437,02 217336,9 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: D940F433-6059-4F24-B338-D2AE65F8D48E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 075,00 0,00 13 200,00 77 275,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 807,00 0,00 13 200,00 24 007,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 807,00 0,00 13 200,00 24 007,00

bieżące 2 894 055,94 0,00 13 200,00 2 907 255,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 894 055,94 0,00 13 200,00 2 907 255,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: D940F433-6059-4F24-B338-D2AE65F8D48E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 64075 64075 34075 16773,87 17301,13 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77275 77275 34075 16773,87 17301,13 0 43200 0 0 0 0 0 0 0

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 10807 10807 10807 4937 5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24007 24007 10807 4937 5870 0 13200 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2894055,94 2894055,94 642954,13 258731,87 384222,26 7124,81 2243977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2907255,94 2907255,94 642954,13 258731,87 384222,26 7124,81 2257177 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 września 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: D940F433-6059-4F24-B338-D2AE65F8D48E. Podpisany Strona 1


		2015-09-03T11:23:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




